
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE AGUAS DE CHAPECO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

11.420.840/0001-20CNPJ: (49) 3339-0590

89883-000 - Águas de Chapecó

Telefone:
Rua Porto União, 311 - CentroEndereço:

Nr.:   8/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

8/2023

26/12/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

31/01/2024
Pregão eletrônico
8/2023 - PE
8/2023

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE PACIENTES DO MUNICIPIO DE
ÁGUAS DE CHAPECÓ/SC ATÉ A CLINICA RENAL NO MUNICIPIO DE CHAPECÓ/SC
PARA TRATAMENTO DE HEMODIÁLISE, CONFORME CRONOGRAMA E
NECESSIDADE DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

Participante: ZANLUCHI TRANSPORTE DE PASSAGEIROS EIRELI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Contratação de empresa para transporte de pacientes do Municipio

de Águas de Chapecó/SC até a Clínica Renal no Municipio de
Chapecó/SC para tratamento de Hemodiálises, de segunda-feira a
sábado, conforme cronograma e necessidade do Fundo Municipal
de Saúde. Veículo com no mínimo 07 Lugares, Ar condicionado, ano
de fabricação no máximo 05(cinco) anos. O veículo deverá ser
exclusivo para o transporte de pacientes renais do Municipio de
Águas de Chapecó/SC. - Contratação de empresa para transporte de
pacientes do Municipio de Águas de Chapecó/SC até a Clínica Renal
no Municipio de Chapecó/SC para tratamento de Hemodiálises, de
segunda-feira a sábado, conforme cronograma e necessidade do
Fundo Municipal de Saúde. Veículo com no mínimo 07 Lugares, Ar
condicionado, ano de fabricação no máximo 05(cinco) anos. O
veículo deverá ser exclusivo para o transporte de pacientes renais
do Municipio de Águas de Chapecó/SC.

60.000, KM 3,69 221.400,00

Total do Participante: 221.400,00

Total Geral: 221.400,00

MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS 06.002.10.301.0005.2036.3.3.90.00.00 R$ 0,01
AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS MÓVEIS E UTENSILIOS - FMS 06.002.10.301.0005.1017.4.4.90.00.00 R$ 0,01
MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS 06.002.10.301.0005.2036.3.3.90.00.00 R$ 0,01
ATENÇÃO MÉDIA E ALTA COMP. AMBULATÓRIAL,
HOSPITALAR E SAMU

06.002.10.302.0005.2040.3.3.90.00.00 R$ 0,01

ATENÇÃO MÉDIA E ALTA COMP. AMBULATÓRIAL,
HOSPITALAR E SAMU

06.002.10.302.0005.2040.3.3.90.00.00 R$ 0,01

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

31/01/2024Águas de Chapecó,

LEONIR ANTONIO HENTGES

PREFEITO MUNICIPAL


		2024-01-31T09:43:55-0300
	LEONIR ANTONIO HENTGES:75656833968




